
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

“_29_” _грудня_ 2020  р.        Київ                   № 1216 «З» 
 

Виконавець: Лакида П.І. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

Про затвердження тем і призначення 

  керівників магістерських робіт 

 
Відповідно до вимог Положення “Про організацію освітнього процесу в Національному 

університеті біоресурсів і природокористування України”,  затвердженого Вченою радою  НУБіП  

України від 27.12.2019 р. протокол № 5 

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити теми і призначити керівників магістерських робіт таким студентам  1 року навчання 

ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 205 «Лісове господарство»: 

 

№ п/п ПІБ студента 
Name of 

student 

Тема магістерської 

роботи 

Theme of master 

thesis 
Керівник 

Характер 

теми 

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій  

1 

Деременда 

Микола 

Миколайович 

Deremenda 

Mykola 

Шляхи удосконалення 

створення культур 

дуба звичайного у ДП 

«Бучацьке лісове 

господарство» 

Ways to improve 

the creation of 

common oak 

plantations in the SE 

"Buchach Forestry" 

доц. Іванюк 

І.В. 
фундаментальна 

2 

Лагода 

Владислав 

Володимирович 

Lahoda 

Vladyslav 

Сучасний стан та 

особливості росту 

водоохоронних 

насаджень ДП 

«Камінь-Каширський 

лісгосп» 

Current state and 

features of growth 

of water protection 

plantations of SE 

"Kamin-Kashyirskyi 

Forestry" 

проф. 

Юхновський 

В.Ю. 

фундаментальна 

3 
Лісовий Ігор 

Олегович 

Lisovyi 

Ihor 

Лісівничо-

меліоративна 

ефективність 

протиерозійних 

насаджень ДП 

«Рогатинське лісове 

господарство» 

Forestry and 

melioration 

efficiency of anti-

erosion plantations 

of SE "Rohatyn 

Forestry" 

проф. 

Юхновський 

В.Ю. 

фундаментальна 

4 

Мартинюк 

Володимир 

Ігорович 

Martyniuk 

Volodymyr 

Захисні властивості та 

підвищення 

лісомеліоративної 

ефективності лісових 

насаджень вздовж 

шляхів транспорту  

Бережанського району 

Тернопільської області 

Protective properties 

and improving of 

meliorative 

efficiency of forest 

stands along  

transport routes of 

Berezhany district, 

Ternopil region 

доц. 

Лобченко 

Г.О. 

фундаментальна 

5 
Меленюк Роман 

Мирославович 

Meleniuk 

Roman 

Шляхи запровадження 

сучасних технологій 

виробництва лісового 

 і декоративного 

садивного матеріалу в 

ДП «Бучацький ЛГ» 

Ways of 

introduction modern 

technologies of 

production forest 

and decorative 

planting material in 

SE «Buchach LG» 

 

доц. Пінчук 

А.П. 
інноваційна 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна  форма навчання) 



  

6 

Оленчин Ігор 

Дмитрович 

 

Olenchyn 

Ihor 

Сучасний стан 

водоохоронних 

насаджень та 

поліпшення їхніх 

меліоративних 

властивостей в ДП 

«Івано-Франківське 

лісове господарство» 

Current state of 

water protective 

forest stands and 

improvement of 

their meliorative 

properties in SE 

“Ivano-Frankivsk 

Forestry” 

доц. Малюга 

В.М. 
фундаментальна 

7 

Процик Богдан 

Ігорович 

 

Protsyk 

Bohdan 

Вплив водоохоронних 

насаджень на 

поглинання 

поверхневого стоку в 

межах діяльності ДП 

«Бережанське ЛМГ» та 

шляхи його 

регулювання 

Influence of water 

protective forest 

stands on surface 

runoff absorption 

within the activity 

of «Berezhanskе 

State Forestry and 

Game Management 

Enterprise» and 

ways of its 

improvement 

доц. Малюга 

В.М. 
інноваційна 

8 

Сорохан 

Михайло 

Олексійович 

Sorokhan 

Mykhailo 

Шляхи запровадження 

екоадаптаційного 

відтворення лісів у ДП 

«СЛАП «Карпатський 

ДСЛГ» 

Ways of 

introduction of 

ecoadaptation 

reproduction of 

forests in SE "SLAP 

Carpathian DSLG" 

проф. 

В.М. Маурер 
інноваційна 

9 
Горин Юрій 

Ярославович 

Horyn 

Yurii 

Особливості штучних 

лісових насаджень 

ялини європейської в 

умовах Малого 

Полісся 

The artificial forest 

plantations of 

European spruce in 

the territory of Male 

Polissya 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

10 
Гринчук Микола 

Ігорович 

Hrynchuk 

Mykola 

Вирощування 

плантаційних лісових 

культур за участю 

модрини та ялини в 

умовах ДП «Рава-

Руське лісове 

господарство» 

Growing of 

plantation forest 

crops with the 

participation of 

larch and spruce in 

the State Enterprise 

"Rava-Russian 

Forestry 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

11 

Панечко 

Володимир 

Володимирович 

Panechko 

Volodymyr 

Особливості росту 

псевдотсуги Мензиса 

(Pseudotsuga Menziesii 

(Mirb.) Franco у лісових 

культурах Українського 

Розточчя 

The growth 

peculiarities of 

Pseudotsuga 

Menziesii (Mirb.) 

Franco in forest 

crops of Ukrainian 

Roztocze 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

12 
Бубряк Юрій 

Троянович 

Bubriak 

Yurii 

Аналіз стану та шляхи 

удосконалення 

технології створення 

лісових культур в ДП 

«Путильське лісове 

господарство» 

Analysis of the state 

and ways to 

improve the 

technology of 

creating forest crops 

in the State 

Enterprise "Putylske 

Forestry" 

доц. Бідолах 

Д.І. 
фундаментальна 



  

13 
Щудла Роман 

Васильович 

Shchudla 

Roman 

Шляхи удосконалення 

відтворення лісів у ДП 

«Бережанське 

лісомисливське 

господарство» 

The ways of the 

forest reproduction 

improvement in the 

«Berezhanskе State 

Forestry and Game 

Management 

Enterprise» 

проф. 

Бідолах Д.І. 
фундаментальна 

Кафедра лісівництва 

14 
Бабич Христина 

Юріївна 

Babych 

Khrystyna 

Рекреаційний 

потенціал 

лісопаркових 

ландшафтів ДП 

«Бережанське 

лісомисливське 

господарство» 

Recreational 

potential of forest 

park plantations in 

«Berezhanskе State 

Forestry and Game 

Management 

Enterprise» 

проф. 

Бондар А.О. 
фундаментальна 

15 

Заплацінський 

Андрій 

Михайлович 

Zaplatsinskyi 

Andrii 

Проектування та 

проведення рубок 

формування та 

оздоровлення лісів у 

ДП «Чортківське 

ЛГ» 

Improvement 

thinning forming 

and health 

improvement 

cutting of State 

Enterprise 

«Chortkiv Forestry» 

проф. 

Бондар А.О. 
фундаментальна 

16 
Кузів Тарас 

Михайлович 
Kuziv Taras 

Проведення рубок 

догляду у ДП 

«Бережанське 

лісомисливське 

господарство» та їх 

вплив на якісний 

склад насаджень 

Improvement 

cuttings and their 

impact on the 

quality of the stands 

in «Berezhany State 

Forestry and 

Hunting 

Management 

Enterprise» 

проф. 

Бондар А.О. 
фундаментальна 

17 
Кошута Вадим 

Васильович 

Koshuta 

Vadym 

Поліпшення стану 

об’єктів лісонасінної 

бази ДП 

«Чортківське ЛГ» 

Improvement of the 

forest seed base 

condition of State 

Enterprise "Chortkiv 

Forestry" 

доц. 

Сендонін 

С.Є. 

фундаментальна 

18 
Лучко Роман 

Михайлович 

Luchko 

Roman 

Відновлення 

природних 

ландшафтів для 

лісових ділянок, що 

перебувають у 

тимчасовому 

користуванні на 

території 

ДП «Тернопільське 

лісове господарство» 

Restoration of 

natural landscapes 

for forest areas that 

are in temporary use 

on the territory of 

State Enterprise 

"Ternopil Forestry" 

проф. 

Бондар А.О. 
неординарна 

19 

Доліновський 

Роман 

Михайлович 

Dolinovskyi 

Roman 

Мисливське 

господарство “Янів” 

та шляхи його 

оптимізації 

Yaniv hunting farm 

and the Ways of its 

optimization 

доц. Гринюк 

Ю.Г. 
неординарна 

20 

Шаламай 

Андрій 

Романович 

Shalamai 

Andrii 

Оцінка 

продуктивності 

модрини у лісових 

культурах ДП 

«Бережанське ЛМГ» 

The estimation of 

larch productivity in 

forest crops of the 

«Berezhanskе State 

Forestry and Game 

Management 

Enterprise» 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 



  

21 
Приказка Іван 

Васильович 

Prykazka 

Ivan 

Аналіз та шляхи 

оптимізації рубок 

головного 

користування в ДП 

«Чернівецьке 

військове лісництво» 

Implementation 

analysis and the 

ways of 

optimization of 

main felling in the 

State Enterprise 

"Chernivtsi Military 

Forestry" 

доц. Бідолах 

Д.І. 
фундаментальна 

22 
Чепишко Іван 

Михайлович 

Chepyshko 

Ivan 

Особливості та 

шляхи сприяння 

природному 

відновленню 

букових насаджень в 

ДП «Чернівецьке 

лісове господарство» 

Natural restoration 

of beech plantations 

in the State 

Enterprise 

"Chernivtsi 

Forestry" 

доц. Бідолах 

Д.І. 
фундаментальна 

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту 

23 
Бідось Василь 

Петрович 
Bidos Vasyl 

Киснепродуктивність 

насаджень 

лісопаркових частин 

зелених зон міста 

Тернопіль 

Oxygen productivity 

of plantations of 

forest park parts of 

green zones of the 

city of Ternopil 

проф. 

Василишин 

Р.Д. 

фундаментальна 

24 

Демидюк 

Микола 

Миколайович 

Demydiuk 

Mykola 

Удосконалення 

обліку деревини у 

ДП «Верховинське 

лісове господарство» 

Improving timber 

accounting in 

Verkhovyna State 

Forestry Enterprise 

проф. Білоус 

А.М. 
інноваційна 

25 

Затварницький 

Максим 

Євгенович 

Zatvarnytskyi 

Maksym 

Оцінювання 

екосистемних послуг 

дерев липи у зелених 

насадженнях міст 

Assessment of 

ecosystem services 

of linden trees in 

parks of cities 

проф. Білоус 

А.М. 
інноваційна 

26 

Остапюк 

Микола 

Богданович 

Ostapiuk 

Mykola 

Енергетичний 

потенціал деревної 

біомаси у букових 

деревостанах 

ДП «Надвірнянське 

лісове господарство» 

Energy potential of 

wood biomass in 

beech stands of 

Nadvirna State 

Forestry Enterprise 

проф. 

Василишин 

Р.Д. 

фундаментальна 

27 
Тихий Богдан 

Михайлович 

Tykhyi 

Bohdan 

Структура виходу 

ділової деревини у 

ДП «Рогатинське 

лісове господарство» 

Structure of 

harvested timber in 

Rohatyn State 

Forestry Enterprise 

проф. 

Карпук А.І. 
фундаментальна 

28 
Скидан Іван 

Віталійович 
Skydan Ivan 

Аналіз виконання 

проєктних завдань з 

рубок догляду та 

поліпшення стану 

лісів ДП 

«Гринявське лісове 

господарство» 

Analysis of the 

implementation of 

thinning project 

tasks and improving 

the condition of 

forests on the State 

Enterprise 

"Hrynyavske 

forestry" 

доц. Бідолах 

Д.І. 
фундаментальна 

 

 

 

 

 

 

 

Проректор з навчальної і  

виховної роботи                                        

 

 

 

 

С. Кваша 

 

https://drive.google.com/file/d/1ano83IRNzPVat7qv6_F2LGtknOOEQpCo/view?ts=5fc4d71c


  

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Т.в.о. начальника  навчального  відділу     Л. Кліх 

 

 Заступник начальника  навчального  відділу      

 з питань магістерських програм  О. Колеснікова 

 

 

Директор ННІ          П. Лакида 

 
 


